TỈNH ỦY BẮC NINH
BÁO VÀ PHÁT THANH, TRUYỀN HÌNH

*
Số       - CV/B&PTTH

V/v chào giá dịch vụ tích hợp và nâng cấp đồng
bộ các hệ thống quản lý sản xuất chương trình
Phát thanh, Truyền hình và Thông tin điện tử

          ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

         Bắc Ninh, ngày        tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị, doanh nghiệp kinh doanh dịch vụ.

Để có căn cứ xây dựng kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: Thuê dịch
vụ Tích hợp và nâng cấp đồng bộ các hệ thống quản lý sản xuất chương trình Phát
thanh, Truyền hình và Thông tin điện tử; Báo và Phát thanh, Truyền hình Bắc Ninh
kính mời các đơn vị, doanh nghiệp kinh doanh dịch vụ có năng lực và kinh nghiệm,
chào giá với các nội dung như sau:

TT Mô tả dịch vụ ĐVT Số
lượng

I Di chuyển hệ thống quản lý sản xuất

1

Tháo dỡ, vệ sinh và di chuyển hệ thống Quản lý sản xuất
máy chủ, lưu trữ, switch mạng core. Lắp đặt hệ thống thiết bị
tại Trụ sở chính, cấu hình tường lửa hoạt động với cấu hình
mạng tại Báo và PTTH Bắc Ninh

Gói 1

2 Cáp mạng Cuộn 1

3 Giắc RJ45 Gói 1

II Gói dịch vụ đào tạo và cấu hình quy trình hệ thống quản
lý sản xuất HDStation

1 Cài đặt và cấu hình Phần mềm Gói 1

1.1

Gói triển khai dịch vụ cài đặt và tích hợp phần mềm máy chủ
quản lý
- Cài đặt bổ sung và tích hợp hệ thống phần mềm Quản Lý
Tài Nguyên Số đang hoạt động tại Cơ sở 3 lên server và hệ
thống lưu trữ của trụ sở chính để đảm bảo đáp ứng tải người
dùng của Báo và PTTH Bắc Ninh.

Gói 1

1.2 Cấu hình Phần mềm
- Cấu hình các workflow phần mềm đáp ứng quy trình hoạt
động của Báo và PTTH Bắc Ninh sau sáp nhập

Gói 1

2

TT Mô tả dịch vụ ĐVT Số
lượng

- Cấu hình bổ sung người dùng, phân quyền chức năng, phân
quyền truy cập dữ liệu phù hợp với sơ đồ tổ chức của Báo và
PTTH Bắc Ninh

2
Đào tạo sử dụng hệ thống
- Đào tạo, hướng dẫn các phòng ban của Báo và PTTH Bắc
Ninh sử dụng hệ thống Quản Lý Tài Nguyên Số.

Gói 1

3 Gia hạn tưởng lửa FortiGate-100F Serial:
FG100FTK20039264 Gói 1

Thông tin báo giá của Quý đơn vị xin gửi về Phòng Tài chính - Dịch vụ truyền
thông, Báo và Phát thanh, Truyền Bắc Ninh trong thời gian tối đa không quá 05 ngày
kể từ ngày đăng tải yêu cầu báo giá trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia.

Xin chân thành cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên,
- Hội đồng MSTS và GVĐT,
- Phòng Tài chính - Dịch vụ truyền thông,
- Lưu Báo và Phát thanh, Truyền hình.

TỔNG BIÊN TẬP

Nguyễn Trung Hiền

		hiennt698@bacninh.gov.vn
	2025-11-05T08:55:38+0700
	Báo và Phát thanh, Truyền hình Bắc Ninh - Tỉnh ủy Bắc Ninh::1
	EMAILADDRESS=hiennt698@bacninh.gov.vn, CN=Nguyễn Trung Hiền, OU="BÁO VÀ PHÁT THANH, TRUYỀN HÌNH BẮC NINH", O=TỈNH ỦY BẮC NINH, L=Bắc Ninh, C=VN

		bvptth@bacninh.gov.vn
	2025-11-05T10:02:49+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=bvptth@bacninh.gov.vn, UID=MST:2400111029, CN="BÁO VÀ PHÁT THANH, TRUYỀN HÌNH BẮC NINH", O=TỈNH ỦY BẮC NINH, L=Bắc Ninh, C=VN

		bvptth@bacninh.gov.vn
	2025-11-05T10:02:56+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=bvptth@bacninh.gov.vn, UID=MST:2400111029, CN="BÁO VÀ PHÁT THANH, TRUYỀN HÌNH BẮC NINH", O=TỈNH ỦY BẮC NINH, L=Bắc Ninh, C=VN

		bvptth@bacninh.gov.vn
	2025-11-05T10:02:57+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=bvptth@bacninh.gov.vn, UID=MST:2400111029, CN="BÁO VÀ PHÁT THANH, TRUYỀN HÌNH BẮC NINH", O=TỈNH ỦY BẮC NINH, L=Bắc Ninh, C=VN